
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления Российской Феде-

рации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постанов-

лением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 № 1376 «Об 

утверждении Правил организации деятельности многофункциональных 

центров предоставления государственных и муниципальных услуг», распо-

ряжением Правительства Мурманской области от 27.12.2021 № 305-РП  

«О переходе к централизованной модели управления многофункциональными 

центрами предоставления государственных и муниципальных услуг», поста-

новлением администрации муниципального образования ЗАТО г.Северо-

морск от 31.03.2011 № 199 «Об утверждении Порядка создания, реоргани-

зации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также 

утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изме-

нений», решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 25.01.2022  

№ 179 «О согласовании ликвидации муниципального бюджетного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муни-

ципальных услуг в ЗАТО г.Североморск», руководствуясь Уставом муни-

ципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Североморск Мурманской области, 

администрация ЗАТО г.Североморск 

          от 31.05.2022 г.                                                                     № 1013 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 23.03.2022 № 440 «О ликвидации 

муниципального бюджетного учреждения 

«Многофункциональный центр  

предоставления государственных  

и муниципальных услуг в ЗАТО г.Североморск» 



2 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 23.03.2022 № 440 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муници-

пальных услуг в ЗАТО г.Североморск» (далее - постановление) следующие 

изменения:  

- пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 

«4. Ликвидацию муниципального бюджетного учреждения «Много-

функциональный центр предоставления государственных и муниципальных 

услуг в ЗАТО г.Североморск» завершить в срок до 31 октября 2022 года.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
4/юв 


